



ประกาศเทศบาลตำบลกลางเวียง

เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง
จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกลางเวียง อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน

ด้วยเทศบาลตำบลกลางเวียง อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน มีความประสงค์จะประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตามมาตรา ๑๐๓/๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม(ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ ดังรายละเอียดต่อไปนี้

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกลางเวียง อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลกลางเวียง อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๕๐,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน : งานทาง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘๘ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๕๙
เป็นเงินจำนวน : ๑๕๐,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย :
 - ๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา ปร. ๕ จำนวน ๒ แผ่น
(รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศ)
 - ๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ปร. ๔ จำนวน ๒ แผ่น
(รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศ)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาประกอบด้วย :

๑. นายณัฐพล	สุโนธร	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายสมบัติ	สีทิวังค์	ตำแหน่ง	รองนายกเทศมนตรี	กรรมการ
๓. นางสุชญา	อินตะวงศ์	ตำแหน่ง	นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ	กรรมการ
๔. นายเลิศสกุล	จักรกฤษณ์	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๕. นายเจษฎา	สุชาติานนท์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ).....

(นายมนัส หวันท็อก)

นายกเทศมนตรีตำบลกลางเวียง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเบื้องต้น โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.อ.

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกลางเวียง ฝ่าย/งาน กองช่างโยธา

ประเภทงาน ทาง หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างโยธา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันติสุข หมู่ที่ 10 ตำบลกลางเวียง อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน

ประมาณการตามแบบ ป.ร.4

จำนวน 1 แห่ง แบบเลขที่

กำหนดระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายณัฐพล สุโนธร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายสมบัติ ลิขิตวงศ์)

รองนายกเทศมนตรีตำบลกลางเวียง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางสุชญา อินทร์วงศ์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายเลิศกุล จักรกฤษณ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายเจนฉา สุชาคนันท)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณและคำนวณ รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่าแรงคนงาน	-	-	-	
2	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
3	ประเภทงานทาง	114,220.61	1.3365	152,655.84	
4	ประเภทงานชลประทาน ขุดลอกลำเหมือง	-	-	-	
5	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
6	จัดซื้อวัสดุ	-	-	-	
7	เงินจ้างเงินส่วนหน้าจ่าย 0%	-	-	-	
8	เงินประกันผลงานหัก 0%	-	-	-	
9	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%	-	-	-	
10	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	-	-	-	
11	-	-	-	-	
12	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	-	-	152,655.84	
13	คิดเป็นเงินประมาณ	-	-	150,000.00	
14	ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน			
15	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร				
16	เฉลี่ยราคาประมาณ				
17	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร				
18	เฉลี่ยราคาประมาณ				

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนน ก.ส.ด.

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลคลองเวียง

ประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลคลองเวียง

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันติสุข หมู่ที่ 10 ตำบลคลองเวียง อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน

ปริมาณงาน กว้าง 4 ม.ยาว 72 ม. หน้า 0.15 ม.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 288.00 ตร.ม.

แบบปร. 4 แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ปรับพื้นที่	288.00	ตร.ม.	-	-	2.00	576.00	576.00	
	- งาน คอนกรีต 1 : 2 : 4	45.00	ลบ.ม.	1,599.81	71,991.45	436.00	19,620.00	91,611.45	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	18.00	ลบ.ม.	373.83	6,728.94	99.00	1,782.00	8,510.94	
	- งานเหล็กเสริมขนาด D14 4 มม. @ 0.20 ม. #	288.00	ตร.ม.	27.50	7,920.00	5.00	1,440.00	9,360.00	
	- งานเหล็กเสริม RB15 ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม.	0.045	ตัน	21,561.68	970.28	3,300.00	148.50	1,118.78	
	- งานไม้แบบ	4.60	ตร.ม.	450.00	2,070.00	133.00	611.80	2,681.80	
	- ตะปู	1.50	กก.	67.76	101.64	-	-	101.64	
	- ขางแอสฟัลท์	9.00	ลิตร	20.00	180.00	-	-	180.00	
	- โปรมอร์ตอ ขนาด 0.05 x 0.60 ม. หน้า 1.0 ซม.	40.00	แผ่น	2.00	80.00	-	-	80.00	
					90,042.31		24,178.30	114,220.61	

ลงชื่อ

(นายเจษฎา สุรดาสนนท์)
นายกช่างโยธาปฏิบัติงาน

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ

(นายฉัฐพล ฤทธิธร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ

(นายนำชาติ จันทร์ดี)
ปลัดเทศบาล

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ

(นายสมบัติ สิทธิวงษ์)
รองนายกเทศมนตรีตำบลคลองเวียง

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ

(นายมนัส หวันท็อก)
นายกเทศมนตรีตำบลคลองเวียง

ผู้อนุมัติ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเบื้องต้น โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.อ.

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกลางเวียง

ฝ่ายงาน กองช่างโยธา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างโยธา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันติสุข หมู่ที่ 10 ตำบลกลางเวียง อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น แบบเลขที่ 60 วัน

ประมาณการเมื่อ

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	-	-	-	
2	ประเภทงานอาคาร	114,220.61	1.3365	152,655.84	
3	ประเภทงานขุดปรุถนน ขุดลอกลำเหมือง	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
5	จัดซื้อวัสดุ	-	-	-	
	เงินใน เงินล่วงหน้าจ่าย 0%	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0%	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%	-	-	-	
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	-	-	-	
	-	-	-	-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			152,655.84	
	คิดเป็นเงินประมาณ			150,000.00	
	ตัวอักษร	หนังสือแนบท้ายแบบร่าง			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ				

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายชยวุฒิ สุจิตานนท์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายณัฐพล สุโนน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายนำชาติ จันทร์ดี)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายสมบัติ สิทธิวงศ์)

รองนายกเทศมนตรีตำบลกลางเวียง

ลงชื่อ ผู้อนุมัติ

(นายมนัส หวันทอก)

นายกเทศมนตรีตำบลกลางเวียง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกลางเวียง

ประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลกลางเวียง

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันติสุข หมู่ที่ 10 ตำบลกลางเวียง อำเภอวังยาง จังหวัดน่าน

ปริมาณงาน กว้าง 4 ม. ยาว 72 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 288.00 ตร.ม.

แบบปร. 4 แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถมดินถมทรายถมหิน								
	- ปรับพื้นที่	288.00	ตร.ม.	-	-	2.00	576.00	576.00	
	- งาน คอนกรีต 1:2:4	45.00	ลบ.ม.	1,599.81	71,991.45	436.00	19,620.00	91,611.45	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	18.00	ลบ.ม.	373.83	6,728.94	99.00	1,782.00	8,510.94	
	- งานเหล็กเสริมวางขมพ Dia. 4 มม. @ 0.20 ม. #	288.00	ตร.ม.	27.50	7,920.00	5.00	1,440.00	9,360.00	
	- งานเหล็กเสริม RB15 ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม.	0.045	ตัน	21,561.68	970.28	3,300.00	148.50	1,118.78	
	- งาน ไม้แบบ	4.60	ตร.ม.	450.00	2,070.00	133.00	611.80	2,681.80	
	- ตะปู	1.50	กก	67.76	101.64	-	-	101.64	
	- ยางแอสฟัลท์	9.00	ลิตร	20.00	180.00	-	-	180.00	
	- ไหมรอยต่อ ขนาด 0.05 x 0.60 ม. หน้า 1.0 ซม.	40.00	เส้น	2.00	80.00	-	-	80.00	
					90,042.31		24,178.30	114,220.61	